令和３年度 旭市都市計画審議会 結果概要

１  会議の名称  第１６回旭市都市計画審議会

２  担当課  都市整備課 都市計画班

３  開催日時
令和３年５月２８日（金）

午前１０時から午前１１時１５分

４  開催場所  旭市役所３階政策決定室

５  議題

議案第１号

旭都市計画道路（銚子連絡道路・千葉県決定）の変

更について（諮問）

議案第２号

八日市場都市計画道路（銚子連絡道路・千葉県決定）

の変更について（諮問）

議案第３号

旭都市計画道路（旭市決定）の変更について（付議）

６  出席者数  委員９人、事務局等９人 計１８人

７  結果

議案第１号

旭都市計画道路（銚子連絡道路・千葉県決定）の変

更について（諮問）

全員賛成で原案のとおり可決

議案第２号

八日市場都市計画道路（銚子連絡道路・千葉県決定）

の変更について（諮問）

全員賛成で原案のとおり可決

議案第３号

旭都市計画道路（旭市決定）の変更について（付議）

全員賛成で原案のとおり可決

８  備考  傍聴人 なし